[bookmark: _GoBack]浙江民泰商业银行股份有限公司民泰心乐卡分期付款业务通知书
（2024年6月）
特别提醒:浙江民泰商业银行股份有限公司(以下简称为“我行”)提醒您完整阅读民泰心乐卡分期付款业务(以下简称为“本业务”)通知书，明确了解、知悉本业务的各项要素，特别提醒您关注条款中粗体及/或其他醒目标识等对您权益有重大利害关系的内容。请务必仔细阅读，如对本业务通知书内容有任何疑问，或者无法准确理解相关内容，您可通过我行客服人员(客服电话95343)或营销人员反馈意见或进行咨询。

尊敬的民泰心乐卡持卡人             先生/女士：
根据《浙江民泰商业银行股份有限公司民泰心乐卡领用合约》（以下简称《合约》）及《浙江民泰商业银行股份有限公司民泰心乐卡章程》（以下简称《章程》）约定，您已使用心乐卡项下信用额度进行透支交易，我行就该笔透支交易办理“心乐分”分期付款业务（以下简称心乐分）相关事宜向您通知如下:
1、本笔交易发生日期为                    ，交易金额为¥                    ，其中，透支交易金额为¥                   ，该笔透支交易满足《合约》及《章程》约定条件，我行为您将该笔透支交易办理“心乐分”业务【于日切时间前(含)完成透支交易的将于当日日切时转换记账，晚于日切时间的透支交易将于次日日切时转换记账】，转换后本笔分期交易即时生效。
2、本笔分期交易信息如下：
分期金额为¥                     ，分期到期日为                       ， 日利率为                    ‱ ，年化利率为                 %（采用单利计算方式），您需按《合约》及《章程》约定，按时、足额偿还分期本金及利息等欠款。
心乐分产品的年化利率计算公式为：
年化利率=日利率*360
3、收费和计息
心乐分本金透支利息（下简称“心乐分利息”），从透支交易记账日起至实际还款日止，按日计收，以账单期为周期在账单日统一收取。
若您未在最后还款日前（含）足额偿还本期心乐分应还款项（即最低还款额）的，将会导致账户逾期，我行除计收心乐分利息及相关利息、费用外，还将按最低还款额未还部分的百分之五计收违约金。若您办理的分期业务任意一期逾期则停止分期，视同分期提前到期。届时，分期剩余未还本金、心乐分利息、手续费、利息及违约金等将全部计入当期账单，并按约定计算相应透支利息及违约金。
心乐卡所发生的各种收费款项、利率标准等内容均以甲方对外公布的最新公告为准，详见浙江民泰商业银行官网（www.mintaibank.com）的服务价格价目表；服务价格价目表未涉及的，以相关最新公告为准。
4、还款
心乐分每期应还款项，即为该业务的每期最低还款额，主要由上期最低还款额未还部分、当期剩余透支本金的万分之一、分期付款每月应分摊本金和全部的费用、利息组成。
若信用额度到期，心乐分所有剩余欠款将在当前账单日入账结算，您需在该账期的最后还款日（含）前一次性偿还所有欠款。
[bookmark: _Hlk154042520]在心乐分业务期限内，您可以选择提前还款，也可按最低还款额进行还款。如提前归还本金，系统将自动等额恢复心乐卡可用额度。
5、您使用心乐卡所发生的未清偿债权债务关系不因卡片失效、信用额度失效或分期授权失效而终止。
6、您可于我行指定渠道（包括但不限于“民泰银行”手机银行App，下同）在线查阅本通知书。
7、其他未尽事宜，依据包括不限于《浙江民泰商业银行股份有限公司民泰心乐卡章程》、《浙江民泰商业银行股份有限公司民泰心乐卡领用合约》等约定执行，我行在法律许可的范围内保留修改本条款及终止本业务的权利。
8、如有其他未尽事宜咨询或投诉，可致电我行24小时客户服务（投诉）热线95343。